
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zgierz zarządzonych na 

dzień 17 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

122/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 

95-073 Grotniki: 

 

1. Małgorzata Bednarek, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustronie 

2. Ewa Nina Koralewska, zgłoszona przez KWW MARCINA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Podole 

3. Monika Wanda Pawlak, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Grotniki 

4. Klaudia Pelikan, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

5. Violetta Pietrzak, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Dzierżązna 

6. Zofia Wiesława Ślawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Zgierz 

7. Mateusz Wiktorowski, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Adolfów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. Gdańska 42, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

2. Magdalena Jaszczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Zgierz 

3. Dominik Sebastian Kadłubowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Łagiewniki Nowe 

4. Klaudia Katarzyna Łubieńska, zgłoszona przez KWW MY 

SPOŁECZEŃSTWO, zam. Zgierz 

5. Michalina Maciak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA 

(uzupełnienie składu), zam. Słowik 

6. Elżbieta Agnieszka Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgierz 

7. Maciej Ireneusz Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgierz 

8. Grzegorz Krzysztof Nyczaj, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Kania Góra 

9. Beata Maria Żeromińska, zgłoszona przez KWW IZABELI WALCZAK, 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska Rosanów, Rosanów ul. Długa 92, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Bogumiła Irena Barylak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Rosanów 

2. Katarzyna Cygan, zgłoszona przez KWW IZABELI WALCZAK, 

zam. Rosanów 

3. Sylwia Machnicka, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Rosanów 

4. Zyta Irena Marszałek, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Rosanów 

5. Elżbieta Małgorzata Pasternak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Dąbrówka Wielka 

6. Jolanta Anna Pilarska, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Rosanów 

7. Dariusz Zbigniew Sędzicki, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Besiekierz Rudny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

ul. Główna 49, 95-100 Zgierz: 

 

1. Hanna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

2. Anna Magdalena Karolczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Adolfów 

3. Marzena Renata Koligat, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Wielka 

4. Anna Magdalena Kozub, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Łódź 

5. Natalia Alicja Kujawska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Dariusz Tomasz Łaska, zgłoszony przez KWW - 40, zam. Łódź 

7. Alicja Marzenna Ociesielska, zgłoszona przez KWW IZABELI WALCZAK, 

zam. Dąbrówka Sowice 

8. Janusz Piotr Piekut, zgłoszony przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Brachowice 

9. Aleksandra Marta Śniecikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Dąbrówka Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Skotnikach, Skotniki ul. Strażacka 

4, 95-002 Smardzew: 

 

1. Jakub Dąbrowski, zgłoszony przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Zgierz 

2. Mateusz Mariusz Karolczak, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA 

OLENDRA, zam. Adolfów 

3. Aleksandra Grażyna Kociak, zgłoszona przez KWW IZABELI WALCZAK, 

zam. Dębniak 

4. Andrzej Krzysztof Kolasa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Skotniki 

5. Sylwia Anna Królikowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Szczawin Mały 

6. Paweł Jeremi Łubieński, zgłoszony przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

7. Anna Małgorzata Niewiadomska, zgłoszona przez KWW WIOLETY 

GŁOWACKIEJ, zam. Cyprianów 

8. Zyta Przechodzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, Szczawin 

Kościelny ul. Kościelna 21, 95-002 Smardzew: 

 

1. Aleksandra Jaszczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Zgierz 

2. Weronika Joanna Kacprzak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Szczawin Mały 

3. Beata Iwona Majchrzak, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Kębliny 

4. Wojciech Antoni Nawrocki, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Glinnik 

5. Alina Dobrochna Sieroń, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Łódź 

6. Marta Wiktoria Szczypińska, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-001 Biała: 

 

1. Daniel Boruta, zgłoszony przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, zam. Kolnia 

Głowa 

2. Ewa Domańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Wola 

Branicka 

3. Wioletta Katarzyna Kaczmarek-Pilska, zgłoszona przez KWW IZABELI 

WALCZAK, zam. Dzierżązna 

4. Anna Małgorzata Kadłubowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Łagiewniki Nowe 

5. Aleksandra Koligat, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Dąbrówka Wielka 

6. Paulina Kowalec, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Łagiewniki Nowe 

7. Agnieszka Machnikowska, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Podole 

8. Jakub Franciszek Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 

20, 95-001 Biała: 

 

1. Radosław Sylwester Domański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE, 

zam. Wola Branicka 

2. Robert Jakonis, zgłoszony przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO (uzupełnienie 

składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Marta Helena Kińska, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Rosanów 

4. Anna Maria Kociak, zgłoszona przez KWW MARCINA KARPIŃSKIEGO, 

zam. Dębniak 

5. Urszula Olejniczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Besiekierz Rudny 

6. Maria Małgorzata Plewka, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Wola Branicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. Szkolna 2, 95-001 

Biała: 

 

1. Ewa Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogóźno 

2. Anna Magdalena Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgierz 

3. Jolanta Ewa Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwilno 

4. Julia Koligat, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, zam. Dąbrówka 

Wielka 

5. Paulina Kuźmińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE, zam. Wola 

Rogozińska 

6. Joanna Piekut, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Brachowice 

7. Daria Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Dzierżązna 

8. Maria Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Rogóźno 

9. Beata Urszula Placek-Kujawska, zgłoszona przez KWW MY 

SPOŁECZEŃSTWO (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Strumiany 

 

 


		2020-04-30T13:24:43+0000




